
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –60/2021 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 03 września 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2021 rok. 

 

 

 Na podstawie § 7 Uchwały XXXII/202/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 03 

września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/163/2020 Rady Gminy Olszanka z 

dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2021,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 września 2021 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG – VIII –60/2021 

z dnia 03 września 2021 roku 

 

I. Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy 

Olszanka    

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
25 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 144 794,75 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
75 000,00 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 75 000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 69 794,75 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

55 629,73 

 Budżet Gminy Olszanka 55 629,73 

6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 165,02 

 Budżet Gminy Olszanka 14 165,02 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 

85195  Pozostała działalność 0,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów -27 839,00 

 Budżet Gminy Olszanka -27 839,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

27 839,00 

 Budżet Gminy Olszanka 27 839,00 

RAZEM 169 794,75 

 

      

II.   Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka                                                     

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

757   Obsługa długu publicznego -225 000,00 

 

75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

-225 000,00 

 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji -225 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -225 000,00 



801   Oświata i wychowanie 394 794,75 

 

80101  Szkoły podstawowe 153 000,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

75 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 75 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
3 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
25 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
29 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
10 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
3 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PSP Jankowice Wielkie 
5 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 000,00 

 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

76 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 76 000,00 

80104  Przedszkola 165 794,75 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
2 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
49 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
38 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
30 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 794,75 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 

Olszanka 
8 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PP 

Przylesie 
7 000,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 

Wielkich – PP Jankowice Wielkie 
5 794,75 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 
Urząd Gminy Olszanka - Wykonanie ściany przesuwnej 

(dźwiękochłonnej) w PZSP w Olszance 
25 000,00 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 094,73 

 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -2 094,73 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 094,73 

 Urząd Gminy Olszanka - Zakup materiałów do wykonania lamperii na 

Sali w świetlicy Wiejskiej - Fundusz Sołecki Janów 
- 2 094,73 

926   Kultura fizyczna 2 094,73 

 

92601  Obiekty sportowe 2 094,73 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 094,73 

 
Urząd Gminy Olszanka - Zakup zasłon altankowych do altany na boisku 

sportowym - Fundusz Sołecki Janów 
2 094,73 

RAZEM 169 794,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WG – VIII –60/2021 

z dnia 03 września 2021 roku 

 

 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

I. Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 27 839,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

27 839,00 

 

 

 

 

II. Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 27 839,00 

 

85195  Pozostała działalność 27 839,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 918,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 379,98 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 340,99 

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

 


